CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2013/2014

PORTARIA N°. 016 DE 07 DE JULHO DE 2014

EMENTA: "NOMENAR SERVIDORA ISABELA CALVI

RESPONSA VEL PELO SETOR DE

PATRIMONIO/ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARILANDIA ATÉ O FINAL DE 2014".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Fica nomeada a servidora ISABELA CAL VI

responsável pelo setor de Patrimônio/ Almoxarifado da Câmara Municipal de Marilândia até o

final de 2014.

Artigo 2°. Revogam as disposições em contrário.

Artigo 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 07 de julho de 2014.

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente

c

~,. . de Gab\nete
p..ssessora

o P!Uõ,sF.NTt! ATO f"OI AfI'l1U>OIt'.4
•.••. 1:!;l1A "'HEr'I!I"U~ MUNICIPA1.
05 • l.ÂNDIA ESplRlTO SANTO

_5rtI~~~I':::---<=--/20Ai

SER
(jiflllara Passa ma 11 i :Pem/(/
}lu ,.ifiár }ldillillúl Id I Ic t)

Rua: Luis Catelan, n" 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES